
2010 FC岐阜シーズンチケット 申込書

★長袖ユニフォーム 申込欄

金額 20,000円
S・M・L・O・XO

送料・代引手数料込

背番号は
12番です

※シーズンチケット購入者限定商品です。※購入希望のお客様には
　後日、岐阜フットボールクラブより連絡があります。

★メイン指定席の方は下記
　記入欄をご覧下さい。

★メイン指定席申込記入欄 ※メイン指定席を申込の方は必ずご記入下さい。座席表は中面をご覧下さい。 ※チケット申込の方は必ずご記入下さい。

※希望する条件を○で囲んで
　ください。※複数回答可。

※指定席をご希望の方は申込書をお送りいただいて入金された後、チケットぴあ名古屋（株）より指定席確認の連絡があります。
※席はご希望に添えない場合があります。

メイン指定席

枚 枚 枚 枚 枚 枚 枚
フリガナ

フリガナ

チケット
購入総額 円＝＋

〒　　　-

（TEL　　      　-　  　  　-　　　　　）

生年月日
年　　　月　　　日　　　歳

性別 男　 女
○で囲んでください

○で囲んでください

○で囲んでください

○で囲んでください

ご希望のサイズを○で囲んでください

ご希望枚数をご記入ください

メイン自由席
（一般）

メイン自由席
（小・中・高）

ピッチサイド
自由席
（一般）

ピッチサイド
自由席

（小・中・高）

バック・ホーム
自由席
（一般）

バック・ホーム
自由席

（小・中・高）

E-mail

種　別

金 額（税込）
申込枚数

申込氏名
（申込法人名）

（法人の場合の担当者名）

住　所

指定席希望欄 通路側を 上方部 下方部 ホーム
寄り

中央
寄り

アウェイ
寄り

勤務先（学校名）

保護者氏名
（小中高の場合のみ）

後援会会員番号
（後援会にお入りの方）

年　 　月　　日 受付 受 付 印

当社使用欄

●お振込先：三菱東京UFJ銀行 名古屋営業部 普通 1734355 チケットぴあ名古屋（株）

FAX.052-939-5008
下記申込書に必要事項をご記入いただき、FAXにてお申し込みください。

※申込書1枚あたり、別途500円の業務手数料が必要になります。

業務手数料
500円

チケット金額 チケット購入総額

2010 FC岐阜シーズンチケット FAXお申込用紙

シーズンチケットFAXダイヤル

※ボールペン等で強く丁寧に、項目もれのないようご記入下さい。

※（株）岐阜フットボールクラブは、チケットぴあ名古屋（株）に２０１０年シーズンチケットの販売申込受付業務を委託しております。当社では、お客様の個人情報の適切な保護を目的として、同社と「個人情報の保護に関する覚書」を締結し、同社における
　個人情報の取扱条件を定めております。また、両社がお客様よりいただいた個人情報は、同覚書、法令および当社の規定に従って適切に管理し、以下のためにのみ使用いたします。
 （1）.チケット・販売・発送・払い戻しなどの業務の提供
 （2）.（1）の業務提供を行うために、当社およびチケットぴあ名古屋（株）が日本郵便などの運送会社に案内書やチケットなどの封入・梱包・発送を委託する場合。また、その運送会社がお客様への配達確認などのために連絡をする場合。
　（当社の個人情報保護方針については、当社ＨＰ：http://www.fc-gifu.com/privacy/をご覧ください。）

※（株）岐阜フットボールクラブは、チケットぴあ名古屋（株）に２０１０年シーズンチケットの販売申込受付業務を委託しております。

※日中連絡がつきやすい番号を記入して下さい。

チケット代金のお振込先は、下記までお願いいたします。

●2010シーズンチケット価格表〈対象試合/２０10年 Ｊリーグ・ディビジョン２ リーグ戦ホームゲーム全試合（天皇杯は対象外）〉

●2010シーズンチケット販売スケジュール

※FAX申込後1週間以内にご入金願います。　※FAX申込氏名と同一名義でご入金ください。　※お振込を確認次第、購入確認書をお送り致します。
※シーズンチケットのお渡しは、2月下旬以降になります。　※お申込み後のお席の変更や取り消しは出来ませんのでご了承ください。

※振込手数料はお客様のご負担になります。

＊2010年4月時点で高校卒業の方は、大人料金となります。
＊価格は全て税込です。

シーズンチケットでの販売なし

シーズンチケットでの販売なし

席　種 昨季シーズンチケット価格〈参考〉シーズンチケット価格チケット当日価格〈1試合〉 チケット前売価格

メ　イ　ン　指定席
メ　イ　ン　自由席（一般）
メ　イ　ン　自由席（小・中・高）
ピッチサイド  自由席（一般）
ピッチサイド 自由席（小・中・高）
バック・ホーム自由席（一般）
バック・ホーム自由席（小・中・高）
バック・アウェイ自由席（一般）
バック・アウェイ自由席（小・中・高）

48,600円
40,500円
24,300円
32,400円
8,100円
32,400円
8,100円

48,600円　　　40,500円　　　24,300円　　　32,400円　　 　8,100円　 　　32,400円　　　8,100円

70,000円
50,000円
14,000円
30,000円
7,000円
30,000円
7,000円
─────
─────

3,500円
3,000円
1,500円
2,500円
500円

2,500円
500円

2,500円
500円

3,000円
2,500円
1,500円
2,000円
500円

2,000円
500円

2,000円
500円

●お問い合わせ／チケットぴあ名古屋（株） TEL.052-320-9898（受付時間／平日10：00～18:00）
　　　　　　　　　　　　　　　  FC岐阜 TEL.058-231-6811（受付時間／9：00～18:00 火曜定休）

シーズンチケット 第1次優先購入受付開始
〈今季シーズンチケット（個人・法人）所有者様 対象〉

●2009.11/22〈日〉
　［vs.コンサドーレ札幌］

シーズンチケット 第2次優先購入受付開始
〈後援会（個人・法人）会員様 対象〉

●2009.12/ 5〈土〉
　［vs.徳島ヴォルティス］

●2009.12/23〈水・祝〉 シーズンチケット 一般購入受付開始

購入希望します
購入しません

希望します
希望しません

─────シーズンチケットでの販売なしシーズンチケットでの

シ ズンチケットでの販売なし

各試合会場の他、
シーズンチケットFAXダイヤル
052-939-5008 にて
各期間中対象者のお申し込みを受付いたします。

日8（受付時間／平日8（受付時間／平日10：00～18:00）
0～18:00 火曜定休）（受付時間／9：00

付

付

付開始
対象〉

付開始

シシー チケットFAXダズンチズンチー イダダ ヤイイ ルヤヤ
-939-500052- 8にて
対各期間中対象者象象 のお申し込しし みをみみ 受付いたしします。

12/23〈水・祝〉
シーズンチケットPRイベント開催！！
場所：マーサ21 1Fマーサスクエア
イベントの詳細はFC岐阜オフィシャルサイトにて
お知らせします。


